Ead. l. 14. Φῆσι) Φησὶν interpretes legisse videtur. GUYER. Non recepi Flor. lectionem, quia brevi post, pr. §. 14. iterum φῆσι, etiam consentiente illis eadem Florentina. REITZ.

Ead. l. 16. Ὀφρῶπι) Verbum istud in recenti luctu usurpatum illustrat, neque hoc praetermissis exemplo, Bergler. ad Alciph. p. 172. CXXX.

Pag. 202. l. 13. Εἰρενα) Cum nihil varietatis notatum esset, in Par. tamen imitationem orthographiam Εἰρενα inveniunt, in J. Εἰρενα, reliqua pervolvi, ac principes Edd. in hoc conspiciant vidi; eoque et alia ita scriptam apud Nostrum invenimus, id servare non dubitari. REITZ.

Pag. 203. l. 1. Ἐμψήσεται) Obiter vindicavimus hoc verbum Lucianum supra in Anax. c. 13. ubi Solan. ἀναψήσεται re- scribi volebat. Adde jam Thucyd. IV. c. 112. ἐμψήσεται δὲ ἀδελφῶν et Dion. Hal. XI. p. 715. l. REITZ. Emendari

Ritzii iudicium ad *Amar.* c. 13. opitulantibus Codd. et advocato usu *Luciani*. vel potius vulgari, Tom. V. p. 582. LENN.

Ead. l. 2. *Αἰτοῦ*) Sic libri omnes. Ego emendandum censeo, legendumque *ἐαυτοῦ*. SOLAN. Nullo modo corrigenda talia esse, saepissime jam monitum. LENN.

Ead. l. 5. *Οὐθ' ὅ, τι πέπορθε*) Male iterum in vulgatis legitur *οἷ*. Neque scientem, quia alio suo egerit. JANS.

Ead. l. 11. *Μαραῖς*) Aliter legisse videtur *Σαῖς*; nempe *μαραῖς*. Sed aut genuina est lectio, quam sequimur, aut si quid mutandum, *μαραῖς* — legendum fuit. SOLAN. Verba *Suidae*, ad quae in var. Lectt. hic respicitur, sunt: *ὁμοίως εὐρηται παρὰ τῷ Λουκιανῷ μαραῖς*. At unicum tantum hoc *Luciani* testimonium ad probandum τὸ *μαραῖς* adtulit *Steph.* nec ego alibi observavi; quare nescio, nam *Suidae* sit adsentiendum. Quia tamen lectio est constans, nihil muto. RITZ.

Ead. l. 12. *Παῖσαι τὸν ἄμην*) *Τὴ* Mag. v. *τὴ* haec eodem modo habet. SOLAN.

Ead. l. 14. *Ἡ τὶ*) Sequor *Venetas*, ἢ *si numquid*, pro *ἢ* aut, scribens. RITZ. Ter hoc capite peccatum a *Ritzio* et *Solano*, quorum rationem et recentt. Editores contra librorum plerorumque auctoritatem secuti sunt. Cf. supra *Anach.* c. 9. et not. LENN.

Pag. 204. l. 1. *Ἡ δὲ*) *Fl.* Ed. cum plerisque aliis *ἢ* & *Ven.* 2. et hic et supra *ἢ*, quod magis probo. Sed hic *I.* quae prius *ἢ* etiam habebat, *τὴ* δὲ *οἷ* habet, quod sequi nolui contra fidem reliquarum Codd. SOLAN.

Ead. l. 4. *Τριακάδας*) Sic *Rhet. Praec.* c. 9. οὐ κατὰ τριακάδας, ἀλλὰ κατὰ Ὀλυμπιάδας ὅλας ἀποθνήσκω. SOLAN.

Ead. l. 7. *Παρὰ*) Sic recte *Fl.* Ed. Reliquae *περὶ*. Quae de re jam supra dictum est. SOLAN. Has praepositiones saepissime omnium a scribis confundi, quis nescit? Conf. *Asin.* c. 22. et quae *Hemst.* habet ad *Hale.* c. 2. Quare minus forsitan recte *περὶ τὸν βίον* reliquimus in *Piscat.* cap. 25, cum et ibi *παρὰ* tres Codd. exhiberent. Adde *Catapl.* cap. 9. ubi *παρὰ τὸν βίον* ex plerisque dedimus, dum nonnullae *κατὰ* ibi haberent, quod tamen aequè bonum; nam et sic *κατὰ τὸν βίον* sine varietate *ibid.* c. ult. RITZ.

Ibid. *Τοῦς πόρους*) Nihil variari in hac scriptura, notabat *Solan.* Sed nec varietatem desiderem. Vid. ad *Gall.* cap. 12. et *Icar.* 7. f. RITZ.

Ead. l. 10. *Διψῆν — πειψῆν*) *Διψῆν* et *πειψῆν* Attica forma postulare videretur; verum *διψῆν*, *πειψῆν*, etiam his potius usitatum, bene movent *Grammatici*. Vid. *Aristophan.*

pulturae danda corpora. Eurip. in Hecuba, ὡς παῖδα λουτροῖς τοῖς πανυστάτοις λούσω. COGN.

Ead. l. 14. Βιαζόμενον) Mallem βιαζομένην, ut ad δυσωδίαν referatur. SOLAN. Juntinae margini adscripserat Solan. noster, Forsan βιαζομένην. Sed cum pertineat ad σῶμα, nihil muto, nisi quod comma post σῶμα sustulerim. REITZ. Falli Solanum, bene, ut par erat, probavit Fritzschius Quaestst. p. 197. provocans etiam ad Schaeferum ad L. Bos de Ellipss. p. 612. sq. Neque adeo ego nunc vellem in suspicionem vocassem integerrimam hujus loci lectionem βιαζόμενον ad Diall. Mortt. XXX, 2. Tom. II. p. 658. LEHM.

Pag. 201. l. 4. Καὶ κόνις ἐπὶ τῇ κεφαλῇ πάσσεται) Diod. Sic. I. c. 91. pr. ὅταν γὰρ τις ἀποθάνῃ παρ' αὐτοῖς, (τοῖς Αἰγυπτίοις) οἱ μὲν συγγενεῖς καὶ φίλοι πάντες καταπασδάμενοι πηλῶ τὰς κεφαλὰς, περιερχοῦνται τὴν πόλιν θρήνουντές. Ubi Wesseling. etiam hoc Luciani testimonio utitur, aliaque passim hoc Diod. libro ad illustrandas hujus generis antiquitates adfert. REITZ.

Ead. l. 5. Καλινδοῦνται) Hoc praetuli, quia est in Edd. potioribus, et quia sic quoque c. 1. Gymnas. Alioqui utrumque probum esse, satis notum arbitror. Epict. Sent. 24. ἐπιπλατείας κλίσης καλινδοῦμενον νοσεῖν. Ael. XIV, 15. γράψαι ἔππον καλινδοῦμενον, ubi Periz. id aliis duobus Luciani testimoniis probat. Sed κυλινδοῦμένοις λίθοις Herodian. I, 12, 18. Et κυλινδεταί. Aristoph. Vesp. 490. atque alibi. REITZ.

Ead. l. 14. Εἰ λάβοι φωνήν) Suspensa oratio usque in pagin. sequentem, (202.) ubi ait, εἶποι δ' οὖν πρὸς αὐτὸν ὁ παῖς. MARCIL.

Ead. l. 14. Φήσει) Φησὶν interpretes legisse videtur. GUYET. Non recepi Flor. lectionem, quia brevi post, pr. §. 14. iterum φήσει, etiam consentiente illic eadem Florentina. REITZ.

Ead. l. 16. Οἴχη μου) Verbum istud in recenti luctu usurpatum illustrat, neque hoc praetermisso exemplo, Bergler. ad Alciph. p. 172. GESN.

Pag. 202. l. 13. Εἵνεκα) Cum nihil varietatis notatum esset, in Par. tamen usitatiores orthographiam εἵνεκα inveni-rem, in J. εἵνεκα, reliquas pervolvi, ac principes Edd. in hoc conspirare vidi; cumque et alias ita scriptum apud Nostrum invenerim, id servare non dubitavi. REITZ.

Pag. 203. l. 1. Ἐμβοήση) Obiter vindicavimus hoc verbum Luciano supra in Amor. c. 13. ubi Solan. ἀναβοᾶν rescribi volebat. Addo jam Thucyd. IV. c. 112. ἐμβοήσαντας δὲ ἄθροον et Dion. Hal. XI. p. m. 718. f. REITZ. Emendavi

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

Nub. 440. Παρέχω τύπτειν, πεινῆν, διψῆν. Phryn. p. m. 18. Πεινῆν, διψῆν, λέγε, ἀλλὰ μὴ διὰ τοῦ ᾠ. Scripsissem διψῆν sine puncto subscripto; sed quia plerique sic malunt, servavi et hic; et Parasit. c. 38. REITZ.

Pag. 205. l. 2. Οὐδὲ συνουσία παρατρέψει) Non pervertet concubitus; sed rectius antiquus liber οὐδὲ συνουσία διάστρέψει, non te depravabit, corrumpet concubitus, non tuam valetudinem labefactabit. Παρατρέπειν est avertere, abducere; διαστρέφειν distortuere, corrumpere. GRAEV.

Ibid. Παρατρέψει) An παρατρίψει; Marc. Antoninus de vita sua: ἡ συνουσία ἐστὶ σαρκίου παρατριψάριον. Παρατρίψει σε; i. e. atteret te, consumet, conficiet. GUYET. Παρατρέψει, οὐδὲ σπάθησεις) Interpretati sunt, non pervertet coitus, neque hujus causa bis terve per diem rem tuam dissipabis. Ego, nec quid sibi παρατρέψει, pervertet, hic velit, recte intelligebam, neque quomodo aliquis bis terve per diem rem suam dissipare possit. Putabam autem legendum esse παρατρίψει, quod verbum convenire huic loco, non est opus, ut ostendatur. Alterum autem σπάθῳ intelligebam de epulis, quas bis, aut ter adeo, solitas apud Graecos etiam instaurari in singulos dies; vel nomina ἀρίστου, δείπνου, ἀδορπῶν salis indicant, de quibus vid. Poll. 6, 101. seq. Porro ipsa propria verbi σπάθῳ notio non tam ad dissipationem et dilapidationem bonorum pertinet, ad quam viri docti fere referunt, quam ad aliquid densandum, inferciendum, cum significet proprie spatulae textoriae ope subtemen intra staminis tramas insertum densare et coire cogere. Puto igitur σπάθῳ vel σπάθασθαι dici eos, qui cupide ac copiose cibum potumque ingerunt, tum ventri avaro omnia donant, et in illud barathrum tota detrudunt patrimonia. Haec commode transtuleris ad loca auctorum, quae jam collegit Ez. Spanheim. ad Aristoph. Neph. 55. Cogitabam etiam οὐ δυσπαθησεις; aegritudine non afficeris. Sed non est opus aliquid mutare. Ἐπὶ τούτῳ vérti eodem sensu; atque ἐπὶ τούτοις insuper: non quo vehementer probem, sed quod nihil novi rectius. GESN. Διαστρέψει facilius concoquo, quam παρατρέψει. Plectet tamen magis conjectura Guyeti et Gesneri, unius literulae mutatione sensum facilem praebens. REITZ. Διαστρέψει, cui lectioni Codices favent, ego non facile concoquo, idque propterea, quod ejus generis homines libidinosi et voluptarii, quales h. l. significantur, valde dubito, num Thersitarum instar distorto corpore, διαστρόφου τὸ σῶμα (Advers. Indoct. c. 7.) fingi ullo modo potuerint. Effecta, quae Lucianus h. l. consuetudini cum mulieribus frequentatae tribuit, in interiori

ribus corporis viribus fractis; non in distortis membris, ponenda videntur. Unice probatur mihi *Guyeti* praestantissima conjectura παρατρέψει, quam praeter *Gesnerum* etiam *Boissonadius* amplexus est; ex qua genuina voce facili lapsu primum παρατρέψει, dehinc aliae sive aberrationes, sive castigationes, ανατρέψει et αναστρέψει, διατρέψει et διαστρέψει, quin etiam διαστρέψαι, orta esse videntur. Minus mihi liquet de sequentibus verbis, οὐδέ σπαθήσεις ἐπὶ τούτῳ etc. Acquiesco tamen in vulgatis et *Gesneriana* interpretatione, quamquam suspicor et aliud nescio quid h. l. in verbo σπαθῶν cogitasse auctorem, quod non tetigerit *Gesnerus*; et ἐπὶ τούτῳ non accipio pro *insuper*, sed *hunc in finem*. *Jacobssii* conjecturam, οὐδέ σταθεύσει σε τὸ λουτρόν, neque torrebit te lavacrum, etsi elegantissimam, ut omnia, quae ex hoc ingenio nascuntur, tamen ut cautus *Luciani* librarius admittere verebar, quippe audaciorem paullo et artificiosiore. LEHM.

Ead. l. 3. Σπαθήσεις ἐπὶ) I. e. *insuper*, pro fuse, bis aut ter in die *epulaberis*, vel rem prodiges in sumptus superfluos. GUYET.

Ead. l. 8. Καὶ διανοῆ) Ὅτι διανοῆ. MARCIL. In καὶ consentiunt Edd. nec quidquam varietatis notatum invenio ex Codd. REITZ.

Ead. l. 9. Κατακλεισθεὶς ἐν ἐπὶ μνήματι) Ἐν ἐπιμνήματι, in superposito monumento. MARCIL. En quam facile regulae criticae sine librorum auctoritate fallere possint. Arripuit *Marcil.* quod literarum ductus suadebat, et sine mutatione, sola vocum conjunctione locum sanare visus est: sed illud τῷ pro ἐπὶ, quod libri suppeditant, et quod forsitan conjicere non ausus esset, verius esse, quilibet videt. REITZ.

Ead. l. 12. Δυνησόμεθα) Ita L. recte. In impress. δεησόμεθα. SOLAN.

Pag. 206. l. 3. Ἐστεφανωμένος) Accentus *Juntinae* satis ostendit, eam praeteritum quoque exhibere voluisse, alioqui στεφανώμενος proparoxytonus dedisset; de augmento omit-tendo hic non cogitandum, quod etiam κακοφωνίαν pareret, licet id alias omitti satis saepe monuerimus. REITZ.

Ead. l. 6. Καθαγισμῶν) Vid. supra dicta ad c. 9. REITZ.

Ead. l. 7. Νοστιμώτατον) Conf. supra De Merc. Cond. c. 39. SOLAN. Unde patet, id quod omnino notissimum est, falso *Gesnerum* reddidisse τὸ νοστιμώτατον, quae facillime fugiunt. Correxí itaque, monente etiam *Belino*. LEHM.

Ead. l. 13. Μειαστελλώμεθα) Vertitur deportemus. Redde, petamus. GUYET.

Ead. l. 17. Ὡς ἄρα etc.) *Hom.* II. Π, 502. et 855. SOLAN.

*Pag. 207. l. 3. Καὶ μεταστειλόμενοι τινὰ θρήνων σοφιστήν, πολλὰς συνειληχότα παλαιὰς συμφορὰς) Loquitur, Noster de eo ritu, quo in funeribus solitus fuerit quis conduci, qui planctum excitaret, et lugubre carmen caneret; qualis erat apud Romanos praefixa. At in verbis Graecis mendum est certissimum. Quid enim est συνειληχότα συμφορὰς; Pejus id in Ed. *Amst.* ubi συρειληχότα. Συνειληχότα est ab συλλαγγάνω, sive συλλήγω. Atqui id locum hic non habet. Emendo συνειλοχότα, quod Attice dicitur pro συνειλεχότα, ab συλλέγω, colligo, corrado. *Demosthenes* in *Midian*, πολλὰ μὲν τοίνυν, ὦ ἄνδρες Ἀθηναῖοι, καὶ περὶ ὧν τοὺς ἄλλους ἠδίκηκεν, ἔχω λέγειν, ὡςπερ εἶπον ἐν ἀρχῇ τοῦ λόγου, καὶ συνείλοχα ὑβρεῖς αὐτοῦ, καὶ πόνηρίας, τσαύτας etc. Expone itaque *Luciani* verba, *arcessentes luctus aliquem artificem, qui multos veteres casus, quos corraserit, narret, et in quovis funere idemtidem repetat.* JENS.*

Ead. l. 3. Θρήνων σοφιστήν) Hic est, quem Homerus θρήνων ἔξαρχον vocat, Il. Ω, 721. Alii aliter. SOLAN.

*Ibid. Συνειληχότα) Immo συνειλεχότα, a συλλέγω. GUYET. Συνειλοχότα voluit Solanus. Sed cum alii aequè conjici posse dixerint συνειληφότα, Edd. lectionem intactam sibi, facile autem utrovvis more emendandam, si quid opus fuerit; JENSI tamen conjectura magis placet. REITZ. Confirmatur etiam illa Codice Aug. Nec facile jam dubitationi relinquitur locus, quin unice sit vera. De forma vid. *Fischer.* ad *Weller.* T. II, p. 368. sq. LEHM.*

*Ead. l. 5. Καταχρῶνται) Dativum sive ablativum huius verbo proprium, contra Graev. probavit Jensus in Lectt. Luc. p. 333. Vid. et nos ad *Asin.* c. 52. REITZ.*

*Ead. l. 8. Ἐλλην ἔκαυσεν) Homer. in funere Patrocli docet; Graecos cadavera combussisse. COGN. Crematio Macrobi tempore in usu esse desierat, VII, 7. Vid. *Meurs.* AG. XI, 1097. Magi comburi corpora non concedebant. *Jambli.* No. 154. et *Diog. Laërt.* 2. D. Non Graeci tamen id soli factitabant. Brachmanis etiam mos ille, seu Gymnosophistis solemnus erat. Vid. *De Mort. Peregr.* c. 25. SOLAN.*

Ead. l. 9. Πέρσης ἔθαψεν) Persas cera circumlitos mortuos condire solitos, scribit Cic. quod et Asiniis attribuitur. Strabo etiam sola, inquit, sepeliunt corpora Persae cera obli-
nentes. COGN.

*Ibid. Ὁ δὲ Ἰνδὸς ὑάλῳ περιχρῖει) Lege ὑάλῳ περιχέει, seu potius περιχύει, id est, vitro incrustat. Indos mortuos incrustasse, testantur *Herodotus* et *Diodorus Siculus*. Pessime interpres, *adipe suillo oblinat.* MENAG. Ἰαλός magis Atticum*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

Kerckringii invento, qui integra cadavera succino circumfuso condidit, si vera sunt, quae narrat *Morhof. Polyh.* 2, 2, 37, 3. GESN. Non adeo certa mihi visa est eruditissimorum hominum, in quibus jam etiam *Wielandius* est, emendatio περιχέει (sic enim, non περιχύει, scripsisse putandus *Lucianus*, siquidem rem eam voluit) ut eam mihi recipiendam contra librorum consensum ducerem, licet admodum speciosam. Quid? si consulto auctor usus sit verbo ad rem illudendam absurdiorē. Ita certe haud ineptum fuerit περιχρίειν. LEMM.

Ead. l. 10. Ταριχεύει etc.) *Sext. Empir.* III. Pyrrhon. Hypotyp. 24. p. 184. (monente *P. Wesseling.* ad *Diod. Sic.* l. c. 92. f) Αιγύπτιοι δὲ τὰ ἔντερα ἐξελόντες, ταριχεύουσι αὐτοὺς (νεκροὺς) καὶ σὺν ἑαυτοῖς ὑπὲρ γῆς ἔχουσι. Adde not. *Hemsterh.* ad *Nostr. Necyom.* c. 15. REITZ.

Ead. l. 11. Λέγω δὲ ἰδῶν) Aegyptiorum mortui tempore *Luciani* adhuc condiebantur. GUYET. Scripta igitur haec post reditum ex Aegypto, (vid. *Pro Merc. Cond.*) cum antea illic fuisse non constet. SOLAN.

Ead. l. 12. Δεομένῳ χρημάτων etc.) *Herodot.* II. et *Diod.* I: §. 1. SOLAN. Confirmat idem *Diod. Sic.* I. c. 93. scribens: νόμιμον δ' ἔστι παρ' αὐτοῖς (τοῖς Αἰγυπτίοις) καὶ τὸ διδόναι τὰ σώματα τῶν τετελευτηκότων γονέων εἰς ὑποθήκην δανείου τοῖς δὲ μὴ λυσαμένοις ὄνειδος τε μέγιστον ἀκολουθεῖ, καὶ μετὰ τὴν τελευτὴν σιέρησις ταφῆς. Ubi *Wesseling.* plura in hanc rem ex *Stob. Serm.* 38. *Herodot.* II, 136. aliisque, non omisso hoc *Luciani* testimonio, adfert. REITZ.

Pag. 208. l. 3. Ἀγῶνας) Vide *Demon. Vit.* cap. 33. et alibi passim. SOLAN.

Ead. l. 16. Καὶ γὰρ) *Homer.* II. Ω, 602. SOLAN.

Pag. 209. l. 1. Γαστέρι δ' οὕτως) *Iliad.* T, 225. SOLAN.

Ead. l. 5. Ἐν τοῖς πένθεσι γιγνόμενα) *Leviusculum* est, sed tamen notandum, in his me correxisse *Gesneri* versionem: quae in luctu fiunt: nec aliter *Erasmus*, et ceteri; quasi scripserit auctor τὰ ἐν τ. π. γιγνόμενα. Imo conjunge εὖροι γιγνόμενα (sine articulo) inveniatur fieri. Ceterum eundem, quem in extremis auctor tangit, vulgi errorem sua ratione et pro loco suo tollere studet *Cicero* singulari disputatione *Tusculana* prima. LEMM.

IN RHETORUM PRAECEPTOREM.

Pag. 210. l. 1. ΡΗΤΟΡΩΝ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΣ) Scriptus videtur *Dialogus* in *Julium Pollucem*, cujus exstat *Ονομαστικόν*. Hinc illud (p. 453.) ἀλλ' ἤδη τοῖς Διὸς καὶ Ἀήδας etc.

Sic infra Dial. Pseudolog. in Polycnetum Sophistam (p. 814.) MARCIL. In *J. Pollucem* scriptum hunc libellum, ajunt *Scholiastes* et *Marcilius*, eum sc. cujus hodieque *Ὀνομαστικὸν* exstat: sane quod extremo libro scribit de nomine c. 24. ut recte conjecisse videantur, facit. Aegyptium fuisse *Palmerius* inde elicit, quod pater (eodem c. 24.) serviisse dicitur. *Naucratites* autem *Pollux*. *Philostr.* 592. quamquam *Ἀρδουέννας σοφιστῆς* aliquando audit. Vid. *Suid.* Πολυδ. et *Ναυκρατ.* In alia sententia est *Hemsterhusius* in praef. et ad c. 1. *Pollucis*, de quo optime meritus est. Haec ego obiter. Ille ex professo, ideoque magis audiendus. SOLAN. Ejusdem plane cum *Hemsterhusio* sententiae sunt *Gesner.* in adnot. ad verba c. 11. βασιλεὺς ἐν τοῖς λόγοις, et *Wieland.* in limine vers. Germ. Vol VI. p. 3. Sed *Belinus* Tom. IV. p. 143. sq. graves illas, quibus *Hemsterhusius* Scholiastae et *Marcilii* opinionem impugnavit, rationes levissimis argumentationibus diluere studet, postremum exclamans: „Adeone improbable esse, *Lucianum* eundem locum praeceptoris *Commodi* juvenis petiisse, quem nactus est *Jul. Pollux*, et vindictam a feliciore competitore sumsisse nota ei per hunc libellum inurenda?“ Adeone, sic contra mihi licebit exclamare, adeone facile fieri potuisse, ut *Luciani* nomen contra omnem fidem historicam ab ipso interprete et familiari levissime commacularetur? Scilicet nihil mihi quidem levius, nihil viro erudito indignius, esse videtur, quam ratio eorum, qui conjecturas alias aliis superstruendo novas modo sententias in medium proferre et laudatis viris se opponere gestiunt, parum curantes, quid inde vel lucri vel damni in ipsam historiam sit tandem redundaturum. LEMM.

Ead. l. 9. Ἐρωτᾶς etc.) Ἐρωτᾶς, ᾧ μειράκιον, ὅπως ἀν ῥήτωρ γένοιο, καὶ τὸ σεμνότατον τοῦτο καὶ πάνδημον ὄνομα σοφιστῆς αὐτὸς εἶναι δόξης. *Sciscitaris*, *adolescens*, quo pacto *Rhetor* evadere, et *venustissimum illud*, vulgoque celebratum nomen *Sophista* ipse censerì possis. Sic interpret. Sed in Ms. est πάντιμον ὄνομα, vertendum, illud et quod ab omnibus colitur nomen. GRAEV.

Ibid. Τὸ σεμνότατον τοῦτο καὶ πάνδημον ὄνομα) Haec duo in unam rem coire omnino nequeunt, et latet certe aliud, quod ex vetustis libris expectandum. Interim solitus fui hic legere πάνδεινον, quod vocabulum in *Philopseude* quidem usurpat auctor ad malum, πάνδεινα πάσχειν ἱερόσυλον ὄντα: sed in bonum occurrit, et quidem in hac ipsa materia, in *Rhetorum* praeceptore, πάνδεινόν τινα ἐν τοῖς λόγοις ἀγορευσιτήν. GRON.

Ead. l. 10. Πάντιμον) Ita Ms. Gr. L. et Ed. J. ac V. 2. recte; nec ulla amplius mutatione indiget locus. Reliqui impr.

πάνδημον. SOLAN. Πάνδημον) Non possum damnare lectionem impressorum, credo, omnium. Ut in fine hujus libelli Venus πάνδημος, quam omnis populus veneratur; sic πάνδημον ὄνομα non minus mihi rectum videtur, quam πάντιμον. GESN. Solan. πάντιμον praefert, ex J. et V. 2. Ceterasque male habere πάνδημον, margini adscripsit. Ego, quia utrumque eodem redit, numerum Edd. potiore sequor, et sine necessitate vulgatum movere non sustinui. Immo, re accuratius examinata, πάνδημον veram esse lectionem video, quod ideo per πάνδημον Venerem juret in fin. hujus Dial. (vid. §. 25. f.) quod ipse voti hujus compos jam πάνδημος sibi factus videatur, et conclusio ita propositioni respondeat. His scriptis video, Gesnerum mecum plane consentire. REITZ.

Pag. 211. l. 2. Ἱερὸν) Ex Pythagoricorum schola haustum. V. Jamb. de V. Pyth. No. 85 KUSTER. Platonis aetate jam inter proverbia numerabatur. Theag. p. Ed Bas. 239, 1. Ad Menandri senarium alludit, Ἱερὸν ἀληθῶς ἔστιν ἡ συμβουλίαι. Vid. Steph. γνωμ. p. 278. SOLAN. Ἱερὸν τι χρῆμα τὴν συμβ.) Rursus infra Adv. Ind. c. 25. σκόπει τοίνυν ὡς Ἱερὸν χρῆμα συμβουλή. Long. Past. IV. pr. ὁ παράδεισος πάγκαλόν τι χρῆμα. Aristoph. Plut. 895. πολὺ χρῆμα τεμάχων. Aelian. V. H. I, 3. σοφὸν τι χρῆμα ἦν γένος βατράχων. Plura Commentt. ad utrumque. At quis hoc loquendi genus ignorare potest? REITZ.

Ead. l. 4. Ἐπ' ἐμοὶ) Ἀκούε ἐπ' ἐμοὶ junxit Birckheimer. vertens, audi ex me: quod defendi posset ex Phalar. Epist. 18. ubi ἐπὶ σοὶ, quem tibi cominisi. Sed iectius Gesnerus cum Benedicto τόγε ἐπ' ἐμοὶ jungit, pro κατὰ τό γε, i. e. quantum in me. REITZ.

Ead. l. 5. Τάχιστα) Sic L. In impr. μάλιστα. Ex Thucydide autem verba haec mutuo accepit L. II, 60. quem et alibi eorum auctorem nominat; De Salt. c. 36. SOLAN. Τάχιστα) Non placebit haec emendatio illis, qui pr. c. 2. legerint: ubi, multo labore opus esse ad hoc ipsum, videtur innui; sed placebit porro legentibus. c. 3. ubi promittit, se non ordinaria ac difficili, sed compendiosissima ipsum via ducturum. Magisque probabitur conferentibus c. 5. ubi unius diei rhetorem illum futurum promittit, et cap. 10. quo loco ταχίαι εὐθὺ τῆς ῥητορικῆς ὁδοῦ, et τάχιστα — τῇ ῥητορικῇ συνεῖναι itidem habemus. REITZ.

Pag. 212. l. 2. Ἰδρωῶτος μέστην) Hesiod. Ἔργ. 290. GUYET.

Ead. l. 3. Ἐπεὶ οὐδέν) L. Bos de Ellips. p. 108. vertit, alioqui — differremus; cum ante versum esset, siquidem differimus. Sed Gesnerus jam sua sponte emendavit. REITZ.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

tere malim, vereorque, ne ex interpretamento huc irrepserit: nam et alibi solet sine Jovis mentione *Philium* solum dicere, ut Tox. c. 11. fin. ἄρ' ἱκανὸς ὁ Φίλιος; et alibi. Quin vel in jurandi formulis omitti solet Ζεὺς. *Aristoph.* Acharn. 730. καὶ τὸν Φίλιον, quod cum *Scholiast.* ibi exponat ἢ τὸν φίλιον Δία, facile ex simili glossa illud Διὸς huc irrepserit. REITZ. Non igitur viderunt *Reitzius* et quibus haecce ejus adnotatio fraudi fuit, ubi Φίλιος sine Ζεὺς dicatur, non item omitti solere, nec facile posse, articulum. Nec movet me locus *Herod.* c. 7. Tom. IV. p. 126. ut h. l. a sententia mea recedam LEHM

Ead. l. 8. Εἰ γὰρ) "Η γὰρ, an GUYET. Non plane opus esse arbitror, quia ex sequenti interrogatione sensus etiam τοῦ εἰ est apertus. REITZ. Εἰ γὰρ Ἡσιόδου — ῥήτορα δέ etc. est schema, ut omnino haud raro obvium, ita frequentissime apud nostrum scriptorem. Vid. ad *Hermot.* c. 27. et *Fritzscher.* Quaestst. p. 45. sq. LEHM.

Ibid. Ἡσιόδου μὲν ὀλίγα φύλλα) *Hesiod.* Θεογ. 30. SOLAN.

Ead. l. 12. Ἀδύνατον) Subaudi ἔσται, nisi fortasse exciderit reponendum post τὸ ἀδύνατον. Vett. libri inspiciendi. GUYET. Nihil in Codd. subsidii reperio; sed nec adeo desidero. REITZ.

Ead. l. 14. Σιδωνίου) Absurda haec fabula, quam *Sidonio* mercatori ideo affingere puto, quia *Sidonium Sophistam* petebat, de quo in *Demon. vita* c. 14. SOLAN.

Ead. l. 15. Ἡδη) Conf. supra *Scyth.* c. ult. versus fin. SOLAN. Nihil peculiare hoc habet: hac enim potestate τὸ ἦδη saepius occurrit, ut *Quom. Hist.* c. 1. Λυσιμάχου ἦδη βασιλεύοντος. Ne plura. REITZ.

Pag. 214. l. 5. Ἐλάσαντας) Ἐλαύνειν γῆν pro vagari, peragrare regionem, etiam supra *Alex.* c. 46. γῆν πρὸ γῆς ἐλαύνεσθαι. Vide et *Gall.* c. 14. ubi nonnulla addidi. REITZ.

Ead. l. 6. Διανύσαντας) Sic *J.* et *V.* 2. melius, quam quod in reliquis διανύσαντα, nisi etiam, quod praecessit, ἐλάσαντας mutes. SOLAN.

Ead. l. 12. Ἀντίκα μάλα) Si veram narrat historiam *Lucianus*, merito fides non est habita homini vano ab *Alexandro*, quem alia omnia edocere nempe poterant mensores sui. Inter fines occidentales Persidis et orientales Aegypti intersunt gradus non minus xv, id est, milliaria Germanica minimum cc, expedito etiam homini xx. mansiones denorum milliarium. Itaque puto, hanc ipsam narrationem, vel fictam, vel veram, pertinere ad ironiam *Luciani*, demonstrandumque

τὸ ἀδύνατον τῆς ὑποσχέσεως potius, quam eoꝝ quo verba, illa praesertim, καὶ εἶχεν οὕτω, ducunt. GESN.

Pag. 215. l. 2. Κέβης) Cebes Thebanus philosophus fuit; discipulus Socratis, quem scripsisse dialogos tres, qui inscribuntur Ἐβδόμη, Φρύνιχος, Πίναξ, auctores sunt Laërt. L. 2. et Suid. Sed praeter πίνακα nihil exstat. COGN. *Cyzicenum* et h. l. et De Merc. Cond. c. 42. Cebetem hunc fuisse voluit J. J. Garnier in Memoires de Litterat. de l'Acad. des Inscr. et Belles Lettres Tom. 47. Par. 1808. 4. in peculiari commentatione de Cebetis tabula. Audacissimaque conjectura verba ὁ Κέβης ἐκεῖνος in Κυζικηνός utroque in loco mutanda esse statuit; in qua sententia mihi quidem nihil, probabile inesse videtur. LEHM.

Ead. l. 5. Ἐφ' ὑψηλοῦ καθήσθω) Augent interpretes, in eminenti solio sedet. At non utique, cum sic loquuntur Graeci, de solio intelligunt: et ipse paulo ante citatus Cebes, cum de beatitudine agit, ὑψηλὸν agnoscit non de solio, sed de loco, ubi illa fingitur morari, et in illo ὑψηλῶ, quod statuit esse ἀκρόπολιν τῶν περιβόλων, ista κάθεται ἐπὶ θρόνου ὑψηλοῦ. Denique Lucianus non respexit ad solium, sed ad situm loci; unde mox inquit, πρόσκει δὴ σὺ ἔραστῆς, ἐπιθυμῶν δηλαδὴ ὀτιτάχιστα γενέσθαι ἐπὶ τῆς ἄκρας, quae quidem ἄκρα non est demonstrata, nisi in solo hoc ὑψηλῶ, ita ut mihi certe videatur temere addi vox tertia GRON.

Ead. l. 6. Ἀμαλθείας κέρας) Rhea Jovem enixa, metu patris infantem in Creta occuluit, nutriendum a duabus Nymphis, Adrastea et Isda, Melisei filiabus: hae nutricaverunt illum caprae cujusdam lacte, cujus nomen fuerat Amalthea: eam capram Jupiter jam adultus in sidera retulit, vocaturque a Graecis αἶξ οὐράνιος: hujus alterum cornu Nymphis nutricibus dedit, videlicet officii praemium, hanc adjiciens facultatem, ut, quidquid optassent, id illis ex eo suppullularet. Hinc adagium, Ἀμαλθείας κέρας. COGN.

Ead. l. 12. Εἴ που) Ut Quom. Hist. Conscr. c. 23. εἰκέναι παιδίῳ εἴ που Ἐρωτα etc. Ven. utraque ἦπου, prave. De Hippopotamo consule omnino Spanh. 172.... qui in nummis formam ejus exhibet. De Crocodilis etiam eundem vide p. 175. At in nummis non insidet Nilus Crocodilo, sed adsidet. Πήχεις vero illi comparent recumbenti Nilo adstantes, in nummo Hadriani a Spanhemio memorato pag. 174. Verba ipsa viri illustrissimi, cum nummum ipsum videre non licuerit, accipe. (Exstat quoque in eadem gaza (regis Galliae) hujus Hadriani nummus, in quo Nilus recumbens, sphingi innixus, circum autem pueruli quatuor, quorum unus hippopotamo

insidet. Haud aliter ac *circumstantes* etiam *pueros* praefert *statua Nili* Vaticana; et ejusdem fluvii, uti a *Diodoro* alicubi (I, 9.) dicitur *πολυγώνου*, effigies apud *Philostratum* (Icon. I. p. 737. Ed. postr. p. 769) traditur, quos alias in *Aegyptiis Nili* *picturis familiares* notavit *Heliodorus*. (l. IX.) Adde, quod de dedicata a *Vespasiano* in templo *Pacis* insigni quadam *Nili* e bisalte *statua* docet *Plinius*; ac, ubi simul tangit, quid *liberi illi Nili simulacris addi soliti*, et quos alibi *Νάνους τοῦ Νείλου* dictos legisse memini, denotarent, (XXXVI, 7.) *Argumento NILI XVI. LIBERIS CIRCA LUDENTIBUS, per quos totidem CUBITA summi incrementi augmentis se amnis intelliguntur*) Quae omnia hunc locum mire illustrant: nam et res ipsa inde luculenter confirmatur, et simul vocis *πήχεις*, quae apud *Philostr.* etiam occurrit, ratio manifeste aperitur. Vide omnino *Philostratum* l. c. et 525. ubi eo alludit. SOLAN.

Ead. l. 14. *Ἐν αὐτῷ*) Id est, in *Nili* fluminis descriptione, sive *pictura*, *icone*. GUYET. Absurdè hae duae voces adduntur: nolui tamen, cum in omnibus inveniantur, expungere. SOLAN. Etiam mihi suspecta sunt: nec enim satisfacit *Gesneri* interpretatio, nec placet omnino *Jacobsii* emendatio *ἐναργῶς*. Rectius, credo, habebuntur pro repetitione oscitantis librarii, qui scribendo priorum adhuc male memor esset. LEHM.

Ead. l. 15. *Πήχεις*) Amores dicti *πήχεις* a *statura*. *Philostrat.* *tabula Nili, περὶ τὸν Νεῖλον οἱ πήχεις ἀθύρουσι, παιδία ξύμμετρα τῷ ὀνόματι*. BOURD. Si quis inspicere velit *Philostrati* *Icona* 1, 5. et quae ibi dedit ὁ πᾶν *Olearius*, nihil ad explanationem hujus loci desiderabit. Caeterum *Πήχεις* ibi in versione Latina reliquit, *Peches*, *Olearius*; ego non dubitavi dare *Cubitos*, cum *Dactylos Idaeos* *Digitos* vocare non refugerint *Cicero* de *Nat. Deor.* III, 16. atque *Arnobius* III. pag. 124. sq. Nempe utrobique ad significationem nominis respicitur, quod de *Digitis* docet *Pollux* 2, 156. *Cubitos* *Philostratus* l. c. *παιδία* vocat *ξύμμετρα τῷ ὀνόματι*. Et quod *Noster* de *Aegyptiis* dicit, sine dubio illi nomine suae linguae, *cubitum* notante, utebantur. Sic *satos* non male dici *Spartos* illos, *σπαρτούς*, *Cadmeos* fratres, diximus ad de *Salt.* c. 41. GESN.

Pag. 216. l. 2. *Πρόσει*) *Ades*. GUYET.

Ead. l. 3. *Ὅτι τάχιστα* etc) Adfert haec *Th. Mag.* verbo *βούλομαι* p. m. 31. ubi cum ὅτι τάχιστα recte se jungitur, uti et in *Ed. Lucian. Hag.* et ego sic dedi, cum ὅτι τάχιστα junctim exaratum invenirem in *edd. Par. J. Salm.* aliisque *Pleonasmum* autem hunc τοῦ ὅτι esse frequentissimum, quid opus est multis confirmare? Vid. mox cap. 15. φωνὴν ὅτι μεγίστην. *Aesop.* *Fab.* 128. ὅτι πλεῖστος χρουσός. Adde *Bud. Comment.*

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

DELVE INTO FANTASY, MAGIC, MYTHOLOGY & FOLKLORE

Forgotten Books'
Full Membership gives
access to 797,885 ancient
and modern, fiction and
non-fiction books.

Continue

*Fair usage policy applies

ceperim, ne illud repetitum οὖν difficultatem pariat. REITZ. *Marcilii εἰ* accipio pro εἶ, accentu per errorem omisso. Divinasse enim videtur veram lectionem, quam unice vidit *Jacobsius*, ἐπεὶ δ' οὖν εἰς τὴν ἀρχὴν ἀφικόμενος, quando primum adveneris. Varias scripturas genuit et dictionis et collocationis verborum insolentia. LEHM.

Ead. l. 12. Ὡς οὖν) Ὁ οὖν L. In omnibus etiam, excepta *J. οὖν*. SOLAN. Ὡς οὖν) *Quemadmodum igitur* etc. GUYET. Recte; nisi ὅπως quis malit; quod tamen non opus esse credo, quia utrumque non semel confunditur. REITZ. Ms. Reg. 2954. ὄ, τι οὖν, non male. BIP. Et sic *Schmiederus*. Sed vid. *Vair. Lectt.* LEHM.

Pag. 218. l. 3. Ἐαυτὸν) Praeter variationem αὐτὸν, quam in sola marg. *A. W.* invenio, adscriptum erat eidem: ἐμαυτὸν legisse videtur *Bilibaldus*. Quod inde conjecit, quia priscus hujus Dialogi interpres Latinus *Bilibaldus* dedit, *me ipsum*. Id quod licebat, servata etiam vulgata. V. ad *Paras.* c. 8. REITZ. Restitui αὐτὸν, quod etiam in *Gorl.* reperitur. Nam vel solum αὐτὸν significat *ipsum me*, majore vi posita in oppositione discipuli et ipsius magistri. LEHM.

Ead. l. 3. Ἄσπαρτα καὶ ἀνήροτα) *Homer.* Od. I, 109. SOLAN. Sed ἄσπαρτα apud *Homer.* est et sic apud *Nostrum* jam crebro quoque ante adlegatur hic versus. Vid ad 2. *Phal.* cap. 8. Adde *Parasit.* §. 24. ubi etiam ἄσπαρτα ita ut mirum videatur, cur id jam variaverit. REITZ.

Ead. l. 5. Ἀνδρώδης τὸ βάδισμα) Conf. supra *Tim.* c. 32. SOLAN. Ex divisione *Hemsterhusii* jam est §. 54. REITZ.

Ead. l. 12. Φήσει) Non improbabit hanc mutationem vulgatae, qui sequens κελεύσει, et iterum sequens φήσει post ἀπαραιτήτα conferet. REITZ.

Ead. l. 17. Εἰτά σε κελεύσει ζηλοῦν ἐκείνους τοὺς ἀρχαίους ἄνδρας, ἔοιλα παραδείγματα παρατιθεῖς τῶν λόγων, οὐ ῥάδια μιμῆσθαι, οἷα τὰ τῆς παλαιᾶς ἐργασίας ἐστὶν, Ἡγησίου, καὶ τῶν ἀμφὶ Κροάτητα, καὶ Νησιώτην) Vertunt: *Inde te priscos illos viros imitari jubebit, inutilia orationum proponens exempla, nec imitatu facilia, qualia vetustae sunt constructionis, Hegesii, Cratetis, Nesiotae.* Primum vertendum *Hegesiae*. Ἡγησίας enim *Magnesius* intelligitur ille orator, qui ut *Cicero* de eo ait in *Bruto* de claris oratoribus, *Charisii* voluit similis esse, ac se ita putavit *Atticum*, ut viros illos prae se paene agrestes putaret. *At*, inquit *Cic.* *quid est tam fractum, tam imminutum, tam in ipsa, quam tamen consequitur, concinnitate puerile?* in *Oratore* dicit, eum *Lysiam* voluisse imitari, sed particulas incidisse, numeros infregisse, et concidisse, non

minus sententiis peccasse, quam verbis, ut non possit quaerere, quem appellet ineptum, qui illum cognorit. *Strabo XIV. Geograph. tradit, eum principem fuisse styli Asiatici, et corrupisse receptam consuetudinem Atticorum oratorum. Fragmentum ex ejus oratione laudat idem Strabo lib. IX. Ὁρῶ τὴν Ἀκρόπολιν, καὶ τὸ περὶ τῆς τριαίνης ἔχει τὸ σημεῖον. ὀρῶ τὴν Ἐλευσίνα, καὶ τῶν ἱερῶν γέγονα μύστης. Ἐκεῖνο Λεωκόριον. τοῦτο Θησεῖον. οὐ δύναμαι δηλώσαι καθ' ἕνα ἕνα. Video arcem, et, quod in illa est, tridentis signum. Video Eleusinem, et sacrorum sum mystes. Ibi est Leocorium, hic Theseum. Non possum enarrare singula.* Dein legitur in Ms. καὶ τῶν ἀμφὶ Κρίτωνα καὶ Νησιώτην, quod est verius. Fuit quidem Crates Trallianus rhetor, cujus meminit inter decem hujus nominis claros viros *Diogenes Laërtius*, lib. IV. in Cratete, sed is fuit obscurus. Critias vero celebris fuit discipulus Socratis, corruptus a Thessalis, et unus ex triginta tyrannis. *Cic. de claris Oratoribus, cum dixisset de Themistocle, Pericle, Cleone, huic, inquit, aetati supparet Alcibiades, Critias, Theramenes, quibus temporibus quod dicendi genus viguerit, ex Thucydidis scriptis, qui ipse tum fuit, intelligi maxime potest. Grandes erant verbis, crebri sententiis, compressione rerum breves, et ob eam ipsam causam interdum subobscuri. Vide Philostratum lib. I. de vitis Sophistarum in Critia. Per Νησιώτην vero intelligit Gorgiam Leontinum ex Sicilia, quae κατ' ἔξοχὴν νῆσος dicitur, quia insularum maris mediterranei fuit maxima: is fuit Empedoclis discipulus, et principatum inter antiquissimos Sophistas tenuit. Vide Philostratum lib. I. de Sophistis, et Plutarchum in vitis Rhetorum.* GRAEV.

Pag. 219. l. 2. Παλαιᾶς ἐργασίας) Sic infra Hipp. c. 5. f. SOLAN.

Ead. l. 3. Κρίτιαν) Ita L. etiam, quod probo. In impr. Κράτητα. Vide omnino Philops. c. 18. Quo loco rite perpenso patet, ni fallor, delendam esse conjunctionem καὶ, ut Critias hic etiam νησιώτης dicatur. SOLAN.

Ead. l. 3. Νησιώτην) I. e. Gorgiam. KUSTER. Ego vero, qui non de Rhetoribus haec dicta puto, sed pictoribus, aut potius sculptoribus, ad Critiam confugio, qui Philops. c. 18. νησιώτης iterum vocatur, et inter sculptores recensetur. SOLAN. Laudantur apud *Plinium* inter nobiles statuarios *Critias, Nestocles, Hegias*. Hist. Nat. XXXIV, 19. pr. Floruit (Phidias) Olympiade LXXXIV. circiter c c c. nostrae urbis anno. Quo eodem tempore aemuli ejus fuere *Alcamenes, Critias, Nestocles, Hegias*. Unde ita hunc locum resingit *Belinus*: Ἠγίου, καὶ τῶν ἀμφὶ Κρίτιαν, καὶ Νεστοκλέα I. Νεστοκλή. Critiam

certe pro *Cratete* etiam habet Ms. Reg. 2954. Bip. Mireris, h. l., ubi de rhetoribus agitur, opinionem oriri potuisse de sculptoribus antiquis. Sed favit mirae huic opinioni duplex casus; et primum quidem illud, quod infra Philops. c. 18. inter clariores antiquioris aetatis sculptores etiam *Κριτίου καὶ Νησιώτου* mentio injicitur; unde *Solano* in mentem h. l. venire, potuit conjectura *Κριτίαν Νησιώτην* (abjecta copula), aut quidni potius *Κρ. τὸν Νησ.*? Deinde similitudo quaedam nominum, quae forte exhibet *Plinii* locus laudatus, Hegiae, Critiae et Nestoclis statuariorum, Phidiae aemulorum, *Belinun* sane ita potuit capere, ut serio nomina illa h. l. corrupta putaret tanquam ad *Plinii* normam restituenda esse. Accedit, quod dictio *παλαιᾶς ἐργασίας* similiter infra Hipp. c. 5. de arte statuaria occurrit. At vero haec omnia non nisi speciem quandam veri habent. Revera h. l. recensentur oratores antiquae disciplinae; ac primum quidem non minus bene *παλαιὰ ἐργασία* h. l. de disciplina artis rhetoricae adhiberi potuit, quam infra c. 15. *Ταραντίνη ἐργασία* de genere quodam vestimentorum tenuiore; et in Epigr. XV. ap. *Schmieder*. Tom. II p. 694. ἄλλης ἄλλη ἀπ' ἐργασίης, de artibus nescio quibus obscoenioribus. Tum vero magis etiam, quam illud, quod antea dixi, acciderit necesse est hoc, quod quae vulgo h. l. leguntur, vel ab optimis certe libris comprobantur, nomina apprime cum testimoniis veterum, imprimis *Ciceronis*, conveniunt, et quod etiam eandem illam perversam concinnitatis consecrationem, quae h. l. in Hegesia, Critia et Gorgia carpitur, in iisdem oratoribus a *Cicerone*, callentissimo ejus artis censore, reprehendi invenias, ut in Hegesia Brut. c. 83. et saepius; in Critia De Orat. II, 23., in Gorgia denique Orat. c. 49. Nam *Κριτίαν* h. l. e tribus vel, nisi fallor, quatuor Codd. pro *Κράτητᾶ* rescribendum esse pro explorato habeo; habuisse etiam videtur *Guil. Langius* Dissert. I. p. 26. Et sub *Νησιώτη* aequae h. l. atque apud *Athenaeum* L. II. p. 70. intelligendum esse Gorgiam Leontinum Siculum, non Hecataeum quendam, quod *Casaubonus* haesitans suspicatur, facile credo *Τουπιο* ad *Longin.* sect. 3. p. 278. nec non *Graevio*, *Kustero*, *Wielandio* ad h. l. Ceterum pro *παρατιθείς* in antecedentibus verbis parum afuit, quin maluissem *προτιθείς*, ut cap. seq. in. et ubique fere de eadem re; praesertim quum et interpretes ad unum omnes substituissent verbum *proponere*. At *παρατιθέναι*, *apponere*, tropice h. l. dictum, desumta proxime metaphora a cibis obsoletis (*έώλοις*) adeoque marcidis. LEHM.

Ead. l. 4. Ἀκριβῶς ἀποτεταμένα) A pictura ducta est metaphora. GUYET.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

certe pro *Cratete* etiā habet Ms. Reg. 2954. Bip. Mireris, h. l., ubi de rhetorib' agitur, opinionem oriri potuisse de sculptoribus antiquis. sed favit mirae huic opinioni duplex casus; et primum quicū illud, quod infra Philops. c. 18. inter clariores antiquioris aetatis sculptores etiam *Κριτίου καὶ Νησιώτου* mentio injicitur; unde *Solano* in mentem h. l. venire potuit conjectura *Κρίαν Νησιώτην* (abjecta copula), aut quidni potius *Κρ. τὸν Νησ.*? Deinde similitudo quaedam nominum, quae forte exbet *Plinii* locus laudatus, Hegiae, Critiae et Nestoclis statuariorum, Phidiae aemulorum, *Belinun* sane ita potuit capere ut serio nomina illa h. l. corrupta putaret tanquam ad *Plin* normam restituenda esse. Accedit, quod dictio *παλαιᾶς ἐργασίαι* similiter infra Hipp. c. 5. de arte statuaria occurrit. At ve haec omnia nonnisi speciem quandam veri habent. Revera l. recensentur oratores antiquae disciplinae; ac primum quom non minus bene *παλαιὰ ἐργασία* h. l. de disciplina artis rhetoricae adhiberi potuit, quam infra c. 15. *Ταραντίνη ἐργασία* de nere quodam vestimentorum tenuiore; et in Epigr. XV. ap. *Hamieder*. Tom. II p. 694. ἄλλης ἄλλη ἀπ' ἐργασίης, de artibus nescio quibus obscoenioribus. Tum vero magis etiam, quae illud, quod antea dixi, acciderit necesse est hoc, quod quae vulgo h. l. leguntur, vel ab optimis certe libris comprobantur, nomina apprime cum testimoniis veterum, imprimis *Ciceronis*, conveniunt, et quod etiam eandem illam perversam incivilitatis consecrationem, quae h. l. in Hegesia, Critia et Gorgia carpitur, in iisdem oratoribus a *Cicerone*, callentissimo us artis censore, reprehendi invenias, ut in Hegesia Brut. c. 5. et saepius; in Critia De Orat. II, 23., in Gorgia denique Ora. c. 49. Nam *Κριτίαν* h. l. e tribus vel, nisi fallor, quatuor Co. pro *Κράτητα* rescribendum esse pro explorato habeo; habuisse etiam videtur *Guil. Langius* Dissert. I. p. 26. Et sub *νησιώτη* aequae h. l. atque apud *Athenaeum* L. II. p. 70. intelligendum esse Gorgiam Leontinum Siculum, non Hecataem quendam, quod *Casaubonus* haesitans suspicatur, facile credo *Toupio* ad *Longin.* sect. 3. p. 278. nec non *Graevio*, *Kustro*, *Wielandio* ad h. l. Ceterum pro *παρατιθείς* in antecedentibus verbis parum afuit, quin maluissem *προτιθείς*, ut capseq. in. et ubique fere de eadem re; praesertim quum et interpretes ad unum omnes substituissent verbum *proponere*. *Ἀπαρατιθέναι*, *apponere*, tropice h. l. dictum, desumpta proximae metaphora a cibis obsoletis (*ἐώλοις*) adeoque marcidis. LEHM

Ead. l. 4. Ἀκριβα ἀποτεταμένα) A pictura ducta est metaphora. GUYET.

Ead. 1. 5 Πόνον δὲ καὶ ἀγρυπνία καὶ ὕδατοποσίαν, καὶ τὸ ἀλιπαρές, ἀναγκαῖα ταῦτα καὶ ἀπαιτήτα γήσει) Interpres: *Laborem autem, vigiliis, aqua potum, et squalorem, haec omnia necessaria et inevitabilia aet. Squalor non desideratur in studiosis eloquentiae. Ms. παρές, assiduitatem, quod reponendum. Superius idem medum ope Codicis antiqui delevimus. GRAEV.*

Ead. 1. 6. Λιπαρές) Hoc ex Ms. r. In impressis enim ἀλιπαρές legitur. SOLAN. Supra Quom Hist. c. 1. λιπαρεῖ τῶ πυρετῶ, *febri continua, s. magna, ubi t ex Abdic. c. 4. προθυμία λιπαρεῖ adduxi, quod Gesnerus addidit, multo studio. At cum hic dedit, cultum neglectiorem credo ἀλιπαρές ei placuisse. Jam vero verterem, assiduitate, immo indigentiam, cum Hesychio, qui eadem ratione λιπαρές, τὸ δεόμενον exponit, καὶ τὸ παρεδρευτικόν, ἀπὸ τοῦ λία παρεῖναι unde et λιπαρεῖν δεῖσθαι, κολακεύειν. Non adeo pr indigentiam hic intelligo paupertatem, sed aliorum gratiam auxiliumve rogandi necessitatem. REITZ. Simillimum locum vide Hermot. c. 24. ubi res jam, credo, profligata in adnot. Tca. IV. p. 402. sq. LEHM.*

Ead. 1. 10. Τριακάδας) Conf. supr de Luct. c. 16. REITZ.

Ead. 1. 13. Ἀπαιτεῖν) Puto scriptum fuisse ἀποτίνειν, ut cum reliquis ad discipulum referatur. n impr. nihil hic subsidii. SOLAN. Nihil sani possum excusare ex infinito, quod habent, quorum inspiciendorum mihi sit copia. Interpretatus sum, quasi legeretur ἀπαιτοίη, tui mutatione. GESN. Ἀπαιτεῖ) Quia ἀπαιτεῖν sensum commum non fundit, quod et pristinus interpres sensit, *expetet precedem reddens, non dubitavi recipere ἀπαιτεῖ, nec invito, redo, Gesnero, cujus versio eodem redit, licet ἀπαιτοίη ab literis vulgati longius abeat. REITZ.*

Pag. 220. l. 1. Κρονικός ἄνθρωπος Κρόνιος forte. GUYET. Quare? Cum idem sit. Nihil igitur mirandum. Vid. Spanh. ad Aristoph. Pl. v. 581. REITZ.

Ead. 1. 3. Μαχαιροποιουῦ υἱόν) Τὸ Δημοσθένη. GUYET. Demosthenem designat; de cujus patre diximus ad Somn. cap. 7. SOLAN.

Ead. 1. 4. Ἀτρομήτου) Τὸν Αἰσχίνη. GUYET. (Idem etiam adscripserat La Croze.) Aeschinem, de ujus patre multa Demosthenes in oratione de Corona cap. 10. p. m. 170. et seqq. quae cum leges, memento tamen paul inclementius ab inimico dicta. Ibi autem Τρόμης verum suus nomen fuisse dicitur, non Ἀτρομήτης, quod ab Aesche mutatum fuisse ait. Sed, ut ut sit, hoc obtinuit. Vid. Philos. p. 506. SOLAN. Vid.

Tourp. apud Sch... Ed. Des... II. Adnott. p. 196. LEHM.

Ibid. Γο... 4. SOLAN. ... της σκυ-

Ead. λ. ... tur. ... b ara-